

Kære alle

Bestyrelsen havde møde i går den 24. april. Her er lidt nyt til kalenderen og erindring om kendte aktiviteter:

De. 12. april blev vi færdige med uddeling af Flyers for Jyske Bank. Tak til alle der hjalp med at uddele de godt 2.500 stk. Vores honorar kr. 3.125,- er gået ind på kontoen 😊, og vi får formentlig en opgave igen til efteråret.

Vi har købt en fin Roll Up, der pt reklamerer oppe i Mønshallens Foyer.

I uge 19 har DGI igen annonceret en We Walk – We Run uge. Vi erstatter den faste tirsdagstræning med en **Power Walk tirsdag den 7. maj med afgang fra Mønshallen kl. 18.30** og med Niels som arrangør. En god time i rask tempo.

I løbet af juni måned vil vi til tirsdagstræningen genoptage nogle af aktiviteterne fra Coronatiden – bogstavsleg mv.

Som vi plejer så flytter **tirsdags – og torsdagstræningen i juli måned til Ulvshale**

**Fuldmånevandringen bliver i år fredag den 28. juni.** Invitation følger.

Husk **Børneløb ifm tirsdagsmarkedet den 9. juli.** Der bliver brug for hjælpere.

Husk **Etape Møn i uge 31.** Vi står for at afmærke og bemande **Liselund Ruten onsdag den 31. juli.** Vi får brug for hjælpere til at stå post!

**Stafet for Livet den 30-31. august kl. 10 -10.** Vi laver ikke vores egen stand, men vi opfordrer til at deltage "et andet sted", så aktiviteten støttes.

Vi er tildelt en **Ren Natur rute i år.** Vi skal samle affald på en strækning ved Ulvshale Strand en dag i efteråret. Vi regner med en dag i september, 4-5 timer hvis vi er 8-10 hjælpere. Vi tjener kr. 2500,- til klubben. Dato følger senere.

Husk **Fit For Fight Dag** hos Dansk Fitness **lørdag den 28. september.** Dagen afsluttes med "en slags sommerfest", hvor vi skal hygge med god mad mv. Mere følger.

**Søndag den 3. november** gentager vi vores hyggelige arrangement med **gå – løbetur i Ulvshale med efterflg. grillpølser og kagemand.**

**Vi skal være arrangør af det ene Crossløb til efteråret.** Vi håber at få det første, søndag den 17. november i Klinteskoven. Her bliver også brug for nogle hjælpere til at stå post.

På opfordring er vi ved at undersøge mulighederne for

**undervisning i Stavgang.**

Bestyrelsen har aftalt næste møde til onsdag den 19. juni.

Vel mødt til diverse arrangementer og den faste træning.

På bestyrelsens vegne

Vinnie